— 1 —

 沧源佤族自治县人民医院公开招聘
急需紧缺人才公告

为进一步优化人才队伍结构，夯实医疗卫生人才基础，

根据《临沧市人力资源和社会保障局关于 2023 年度急需紧缺

专业人才引进公开招聘计划的批复》，沧源佤族自治县人民

医院决定公开招聘 3 名急需紧缺专业人才，现将有关事项公

告如下：

一、招聘对象、人数及条件

（一）招聘对象

2023 年毕业的全日制普通高校本科并取得学士学位及以

上学历的未就业毕业生（含 2021 年至 2022 年毕业的全日制

普通高校本科并取得学士学位及以上学历的未就业毕业生），

户籍不限，同等条件下本地生源、有相应专业工作经历者、

取得相关专业技术资质者优先；硕士研究生及以上学历的不

作学历性质限制。

（二）招聘人数及专业需求

沧源自治县人民医院计划招聘急需紧缺人才 3 名，专业

要求为：临床医学。

（三）招聘基本条件

1．具有中华人民共和国国籍；

2．年龄在 18 周岁及以上、35 周岁及以下，对于 2023 年

— 2 —

应届硕士、博士研究生（非在职人员），放宽到 40 周岁及以

下（年龄计算截至日期为发布公告报名之日）；

3．拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党领导和社

会主义制度；

4．具有良好的政治素质和道德品行，热爱医疗卫生事业；

5．具有正常履行职责的身体条件和心理素质；

6．具有招聘岗位所需的年龄、学历、学位、专业和技能；

7．符合报考岗位要求的其它资格条件。

不符合引进的情形：

1．受到刑事处罚期限未满或正在接受司法调查尚未做出

结论的人员；

2．受到党纪、政务处分期限未满或正在接受纪律审查的

人员,被开除中国共产党党籍的人员，有证据证明有吸毒史或

有吸毒嫌疑的人员，被依法列为失信联合惩戒对象的人员；

3．各级公务员招考和事业单位招聘中被认定有舞弊等严

重违反考录、聘用纪律行为的人员；

4．参加公务员招考和其他各类事业单位招聘被确定为拟

录用（聘用）的人员；

5．聘用后与聘用单位构成回避关系岗位的人员；

6．法律法规和政策规定不得招聘为事业单位工作人员的

其他情形人员。

— 3 —

二、招聘时间、地点。

（一）招聘时间：2023 年 3 月 18 日 9:00—17:00

（二）招聘地点：昆明医科大学南苑（昆明市呈贡区景

明南路）

三、招聘程序

（一）报名：报名采取现场投简历报名的方式进行。提

交材料：报名人员填写报名登记表（贴好照片）、身份证、毕

业证和学士学位证（往届）、毕业生就业推荐表、学习成绩单、

获奖证书等材料。报名时未取得毕业证、学位证的，由考生

提供学校证明，并承诺在资格复审时提交。

报名时间：2023 年 3 月 18 日 9:00—13:00

（二）资格审查

报名结束后由相关工作人员根据应聘人员提交的资料与

应聘岗位匹配性进行审核，并从符合条件的报名人员中择优

拟定进入面谈人员名单，以电话形式通知考生本人，未纳入面

谈人员范围的不再另行通知。如因考生本人原因无法联系而延

误考试的，由本人自行承担。

（三）考试方式、时间、地点安排。

1.专业技能测试以面谈的方式进行，主要考察应聘者对应

聘岗位认知情况、对专业知识的应用能力以及语言表达能力

等。

2.面谈时间、地点：具体面谈时间、地点以电话通知为准。

— 4 —

3.成绩公布：面谈成绩当天计分核实后公布。

（四）确定拟聘人员

面谈结束后，按照面谈成绩由高到低的顺序确定拟聘人

员，并签订就业协议。

（五）资格复审

拟聘人员在指定时间携带报考岗位要求提供的身份证、

毕业证、学位证等相关资格证书原件和复印件各 1 份到沧源

县人力资源和社会保障局进行资格复审 ,未能提供相关证书

原件的资格复审不合格。因资格复审不合格出现岗位空缺，

按面谈成绩由高到低依次递补一次。

（六）体检

拟聘人员资格复审合格后，在指定时间到指定综合医院

体检,体检参照《人力资源社会保障部 国家卫生计生委 国家

公务员局关于修订<公务员录用体检通用标准>（试行）及<

公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人社

部发〔2016〕140 号）有关规定执行。因考生体检不合格出

现岗位空缺的，按面谈成绩由高到低依次递补一次。

（七）公示

体检、考察合格的拟聘用人员名单在沧源佤族自治县人

民政府公众信息网进行为期7天的公示,公示期满后，没有反

映问题或反映有问题但不影响聘用的按程序办理聘用手续；

对反映有影响聘用的问题并查有实据的，不予聘用；对反映

— 5 —

的问题一时难以查实的，可暂缓聘用，待查清后再决定是否

聘用。为保护考生权益，反映问题时必须实名反映，否则不

予受理。

（八）聘用

1．符合聘用条件的人员，按我县同类事业单位工作人员

报临沧市人力资源和社会保障局审批后，实行一年的试用期。

在试用期间若发现有作风不正，有参与黄、赌、毒等违法行

为，患有严重传染病，用人单位可与其解除聘用合同。拟聘

人员在接到聘用通知后, 须在规定时间内到用人单位报到, 无

正当理由途期不报到者, 取消其聘用资格。

2．一年试用期满后，经考核合格的转为正式在职在编事

业单位工作人员。

3．聘用人员在用人单位工作最低服务年限为 8 年，8 年

内不得因辞职、考公务员、考其他事业单位、申请调动等原

因而脱离本单位，否则一律不予办理调动手续。如拟聘用

人员服务期限未满 8 年而单方面提前解约，须支付违约金

拾万元。

四、有关事宜

（一）应聘人员须服从国家和省的招聘政策规定，提供

符合规定并与招聘岗位相符的证书、证件，对违反招聘纪律

的人员，视情节轻重，取消应聘资格。招聘工作人员存在应

当回避的情形或可能影响招聘公正的，应当回避；如有违反

— 6 —

招聘纪律、徇私舞弊行为的，按有关规定给予严肃处理。

（二）应聘人员在报名时提供的信息资料必须真实有效，

届时若有资料信息与事实不符的人员，查实后将不予聘用。

咨询电话：

沧源佤族自治县人民医院办公室联系电话：0883-7125206

联系人：张老师

沧源佤族自治县人力资源  沧源佤族自治县卫生健康局

和社会保障局           2023 年 3 月 8 日